inventariadas al costo, y ha cumplido con la presentación de los estados financieros. 
«conforme lo dispone la tercera disposición delas reformas al reglamento de Aplicación 
dela Ley de Régimen Tributario Interno, 

Cómpleme indicar que la cra que demuestra el total de los actwos por la cantidad de 
$296.625,73 (DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS VEINTICINCO CON 73/100) está 
conforme, una vez revisados los estados financioros correspondientes 

Sin tro particular, quedo de los señores accionistas, 

Atentamente ——     
lbn Nicol Bastidas. 
REG. NAC, No, 0.40499